PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO
Praça Antônio Dias da Silveira, S/N? - Centro

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 047/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 655/2025

A  Prefeitura  Municipal  de  Darcinópolis  –  TO,  por  meio  da  Secretaria  Municipal  de
Administração, inscrita no CNPJ nº 25.064.072/0001-23, com sede na Praça Antônio Dias da
Silveira, s/nº, Centro, Darcinópolis – TO, torna público, com fundamento no art. 75, inciso II, da
Lei nº 14.133/2021,  a intenção de realizar contratação direta por Dispensa de Licitação,
conforme as condições a seguir:
OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
GERENCIAMENTO  DE  REDES  SOCIAIS  E  MARKETING  DIGITAL,  COM  FOCO  NA
COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS – TO, DO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL E DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
ENVIO DE PROPOSTAS:
O s  i n t e r e s s a d o s  p o d e r ã o  e n c a m i n h a r  s u a s  p r o p o s t a s  p a r a  o  e - m a i l :
licitacao@darcinopolis.to.gov.br, ou entregá-las pessoalmente na sede da Prefeitura Municipal,
em dias úteis, das 08h às 12h, dentro do prazo legal estabelecido.
INFORMAÇÕES ADICIONAIS:
Outras informações poderão ser obtidas junto ao Setor de Licitações e Contratos, pelo telefone:
(63) 99305-8245.

Darcinópolis – TO, 07 de outubro de 2025.
Marcus Vinicius Oliveira Sabino

Agente de Contratação
Prefeitura Municipal de Darcinópolis – TO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.darcinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-5d1ae4-07102025160824

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 588/2025

http://www.tcpdf.org